令和３年３月１１日

みなみ小 保 護 者 様

見守りボランティア様

鹿沼市立みなみ小学校長  後藤 勝浩

令和３年度の登下校時刻及び年度当初の下校時刻変更のお知らせ

少しずつ春の便りも聞かれるころとなりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこと

と存じます。

さて、令和３年度の登下校時刻が決まりましたのでお知らせします。なお、４月当初の下

校時刻変更については、下記のとおりです。来年度もお世話になりますが、児童が安全に生

活できますようよろしくお願いいたします。

記

○ 令和３年度の登下校について

◇ 登校時刻  ８：００

◇ 下校時刻（通年）

（月）（水）一斉下校・・・ １４：５０

（火）１～２年下校・・・・１４：５０   ３～６年下校・・・１５：４０

（木）１～３年下校・・・・１４：３０   ４～６年下校・・・１５：２０

（金）１～３年下校・・・・１４：５０   ４～６年下校・・・１５：４０

※１年間、同じ日課になります。

※１年生については、４月１６日（金）まで、お迎え当番による学年下校になります。

（４月１４日（水）を除く）

○ 年度始めの下校時刻の変更について

◇ １ 期    日    ４月 ８日（木）

２ 下校時刻      １１時４０分 (一斉下校)

３ 事    由    始業式 のため

◇ １ 期    日    ４月 ９日（金）

２ 下校時刻      １３時２５分 (一斉下校)・・・２～５年生

１５時００分 (学年下校)・・・・・６年生

３ 事    由    入学式準備 のため

◇ １ 期    日    ４月２３日（金）

２ 下校時刻      １４時０５分 (一斉下校)

３ 事    由    授業参観 のため